
UCHWAŁA Nr 310IXXIXl2008
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 17 października 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 189/XIXl2008 Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego dotyczącej upoważnieniaZarządu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego do zawarcia umowy z jednostką prowadzącą Warsztat
Terapii Zajęciowej w Koluszkach i przekazania dotacji na działalność

Warsztatu Terapii Zajęciowej w roku 2008

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.,
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r., nr 142, poz. 1592; z 2002r., nr 62,
poz. 558, nr 113 poz. 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 200, poz. 1688,
nr 214, poz. 1806; z 2003r. nr 162, poz. 1568; z 2004r., nr 102, poz. 1055;
z 2007r., nr 173 poz. 1218) w związku z art. 35a ust. 1 pkt. 8 i art. 68c ust. 1
pkt. 1 lit. b) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2008r., nr 14
poz. 92)

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 2 Uchwały nr 189/XIX/2008 Rady Powiatu Łódzkiego

Wschodniego z dnia 28 lutego 2008r., w sprawie upoważnienia Zarządu

Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia umowy z jednostką prowadzącą

Warsztat Terapii Zajęciowej w Koluszkach i przekazania dotacji na działalność

Warsztatu Terapii Zajęciowej w roku 2008.
Ustala koszty działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w roku 2008
w wysokości 468.750,00 zł w tym:

1) 421.875,00 zł - dotacja celowa ze środków Funduszu w wysokości 900/0
kosztów

2) 46.875,00 zł - dotacja podmiotowa z dochodów Powiatu w wysokości

10% kosztów.

§ 2. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego

Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczą Rady Powiatu
Łódzkiego. schodniego

Ryszard S rowiec


